

2012.gada 03.oktobrī

Uzsāks īstenot projektu „Bērnudārza rekonstrukciju Rīgas ielā 8A”

Šā gada 1.oktobrī, Valsts reģionālās attīstības aģentūrā starp Smiltenes novada domi un Valsts reģionālās attīstības aģentūru noslēgta vienošanās par Eiropas Savienības fonda projekta Nr.3DP/3.1.4.3.0/12/IPIA/VRAA/003 „Bērnudārza rekonstrukcija Rīgas ielā 8A” īstenošanu.

Projekta realizācija kļuva iespējama piesaistot Eiropas Reģionālās attīstības fonda līdzfinansējumu „Infrastruktūra un pakalpojumi” papildinājuma 3.1.prioritātes „Infrastruktūra un cilvēku kapitāla nostiprināšana” 3.1.4.pasākuma „Nodarbinātības un sociālo pakalpojumu infrastruktūra” 3.1.4.3. aktivitātē „Pirmskolas izglītības iestāžu infrastruktūras attīstība nacionālas un reģionālas nozīmes attīstības centros”.

Projekta „Bērnudārza rekonstrukcija Rīgas ielā 8A” mērķis ir veicināt vienlīdzīgas nodarbinātības iespējas, kā arī nodarbinātību un pakalpojumu pieejamību ģimenēm ar bērniem pirmskolas vecumā Smiltēnē, rekonstruējot bērnudārzu Rīgas ielā 8A, atbilstoši Latvijas Republikas normatīvo aktu prasībām, tā lai arī turpmāk šo ēku un teritoriju varētu izmantot pirmskolas izglītības nodrošināšanai.

Projekta ietvaros, pamatojoties uz izstrādāto tehnisko projektu, paredzēts esošajās bērnu rotaļu nojumēs izveidot mākslīgo apgaismojumu, esošajiem saimniecības iebrauktuves vārtiem uzstādīt automātisko aizvēršanās mehānismu ar tālvadības pultī, virtuves telpām četriem logiem uzstādīt markīzes, bērnu ēdamtelpā uzstādīt trīs izlietnes, ventilācijas sistēmai veikt sistēmas rekonstrukciju, balansēšanu un regulēšanu, kā arī ēkas mansarda stāvā izbūvēt bērniem „sajūtu istabu”, kuru pēc projekta īstenošanas paredzēts aprīkot ar maņu orgānus attīstošu aprīkojumu.

Projekta kopējās plānotās izmaksas ir 22 499,00LVL, no kurām Eiropas Reģionālās attīstības fonda līdzfinansējums ir 19 124,00 LVL, Valsts budžeta dotācija 506,00 LVL, Smiltenes novada domes finansējums 2 869,00 LVL.

Projektu paredzēts realizēt līdz 2013.gada decembrim.

Informāciju sagatavoja:

Smiltenes novada domes

Attīstības un plānošanas nodaļas projektu vadītāja

G.Brūvere